CÓDIGO DO CERTIFICADO: QWN1C-7GXC6-9CQQE-329R4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QWN1C-7GXC6-9CQQE-329R4

Certificamos para os devidos fins que ERIKA DA SILVA MELLO, participou do minicurso MINICURSO:
ORIENTAÇÃO  PARENTAL:  PROMOÇÃO  DO  CUIDADO  E  ESTIMULAÇÃO  DA  CRIANÇA  COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO (TEA) NA APS, ofertado durante o I Congresso Brasileiro
On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024,
com carga total horária de 4 horas.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO EM ATIVIDADES